
UCHWAŁA NR 189/XXXV/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Nowa Brzeźnica, w ramach 
partnerstwa z Fundacją Inwestycji Społeczno-Ekonomicznych, Stowarzyszeniem Centrum im. Jana 

Długosza, Powiatem Pajęczańskim, projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Oś Priorytetowa IX, Włączenie Społeczne, Działanie 

IX.2 "Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym" , Poddziałanie IX.2.1 
"Usługi społeczne i zdrowotne". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz. 794,803), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych 
w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowa Brzeźnica wyraża zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Nowa 
Brzeźnica, w ramach partnerstwa z Fundacją Inwestycji Społeczno-Ekonomicznych, Stowarzyszeniem 
Centrum im. Jana Długosza, Powiatem Pajęczańskim, projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Oś Priorytetowa IX, Włączenie Społeczne, 
Działanie IX.2 "Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym" , Poddziałanie 
IX.2.1 "Usługi społeczne i zdrowotne". 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez: 

1) w zakresie klubu dla osób wymagających wsparcia w codziennym funkcjonowaniu przez Gminę Nowa 
Brzeźnica, w tym zakup ruchomości o wartości do 183.270,00 zł; 

2) w zakresie usług opiekuńczych i asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Nowej  Brzeźnicy. 

§ 3. Gmina Nowa Brzeźnica jest Partnerem dla Partnerstwa z Fundacją Centrum Inwestycji Społeczno - 
Ekonomicznych, Stowarzyszeniem Centrum im. Jana Długosza, Powiatem Pajęczańskim. 

§ 4. Szczegółowy tryb współpracy Gminy Nowa Brzeźnica z Partnerem Wiodącym i pozostałymi 
Partnerami, w szczególności wzajemnych praw i obowiązków, tryb przekazywania środków oraz zasad 
współpracy stron przy realizacji projektu, o którym mowa w § 1 określone zostaną w umowie partnerstwa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEED46AC-EBBA-4728-896B-A06B33041FF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


